



CENTRAL UNIVERSITY OF RAJASTHAN
Bandarsindri, NH-8, Tehsil Kishangarh, Ajmer (Raj.)-305817

Advt.: R/F.120/2020/53

Date: 21.04.2020.

NOTIFICATION

**Extension of Last Date for submission of online application form
for various Non-Teaching Positions**

Due to extension of the nationwide lockdown, the last date for submission of online application form for various Non-Teaching positions advertised vide University Advertisement No. CURAJ/R/F.119/2020/5413 dated 16.03.2020, has been further **extended upto May 16, 2020 (12:00 midnight) or two weeks from the date of lifting the nationwide lockdown, whichever is later.** The hardcopy of application will be accepted having postmarked of the next working day of deadline of online application form.

For more details, please visit university website www.curaj.ac.in

Registrar



राजस्थान केन्द्रीय विश्वविद्यालय

बांदरसिंदरी, एन.एच. 8, तहसील-किशनगढ़, जिला-अजमेर (राज.) 305817

विज्ञापन: आर/एफ.120/2020/53

दिनांक: 21.04.2020

अधिसूचना

**विभिन्न अशैक्षणिक पदों हेतु ऑनलाईन आवेदन की
अन्तिम तिथि में वृद्धि के संबंध में**

राष्ट्रव्यापी लॉकडाउन में वृद्धि के कारण, विश्वविद्यालय के विज्ञापन संख्या: सीयूराज/आर/एफ. 119/2020/5413 दिनांकित 16.03.2020 द्वारा जारी विभिन्न अशैक्षणिक पदों के लिए ऑनलाईन आवेदन की अंतिम तिथि को **दिनांक 16 मई, 2020 (मध्यरात्रि 12:00 बजे)** या राष्ट्रव्यापी लॉकडाउन हटाने की तिथि से दो सप्ताह, जो भी बाद में हो, तक बढ़ायी जाती है। आवेदन पत्र की हार्डकॉपी ऑनलाईन आवेदन की अंतिम तिथि के अगले कार्य दिवस पर डाक-घर की मुहर लगे होने पर ही स्वीकार की जाएगी।

अधिक जानकारी के लिए, विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.curaj.ac.in देखें।

कुलसचिव